
quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

 

 
Resolução Conselho Municipal de Assistência 
Social nº 11, de 03 de novembro de 2016. 

Dispõe a acerca da nova eleição para Presidência 
do CMAS, gestão 2016-2017 

. 

 

 O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a renúncia da Conselheira Presidente Zilma dos Reis Mendes e 
considerando a 73ª reunião ordinária, realizada em 03 de novembro de 2016, 

 

RESOLVE: 

 Parágrafo único: Fica eleita Presidente do Conselho Municipal de Assistência 
Social para a gestão 2016-2017 a Conselheira Valéria Araújo Cotias Silva. 

 

Coração de Maria, 04 de Novembro de 2016. 

 

 

                                           Dilce Aragão Nunes 

 Vice Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6762E80796F660804A5B89A9ED066927


		2017-01-05T19:12:17-0200




